
 

 

UCHWAŁA NR LIV/317/18 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie nadania nazw ulic na terenie Gminy Świeszyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 8 pkt 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2017r. poz. 2222 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej współwłasność osób fizycznych, położonej na terenie gminy 

Świeszyno, zlokalizowanej na działce nr 164/7, obręb ewidencyjny Świeszyno, nadaje się nazwę ulicy 

„Dębowa”. 

2. Drodze wewnętrznej stanowiącej współwłasność osób fizycznych, położonej na terenie gminy 

Świeszyno, zlokalizowanej na działce nr 164/14, obręb ewidencyjny Świeszyno, nadaje się nazwę ulicy 

„Jarzębinowa”. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulic określonych w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2019 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jacek Marcinkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4842


		2018-10-25T13:45:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




